

A. P. MIKKELSEN ApS

CVR-nr.: 34606951

Olaf Ryes Gade 7K 2 th
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2022

**Anders Peter Mikkelsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. P. MIKKELSEN ApS
Olaf Ryes Gade 7K 2 th
6000 Kolding

CVR-nr: 34606951
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Sand Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 8
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre murervirksomhed eller efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 28.351 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.471.235	1.463.974
Personaleomkostninger	1	-2.403.949	-1.456.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.800	-41.800
Resultat af ordinær primær drift		25.486	-33.962
Andre finansielle indtægter		0	504
Andre finansielle omkostninger		-53.837	-9.136
Ordinært resultat før skat		-28.351	-42.594
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-28.351	-42.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.351	-42.594
I alt		-28.351	-42.594

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334.400	376.200
Materielle anlægsaktiver i alt	3	334.400	376.200
Anlægsaktiver i alt		334.400	376.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.241	371.371
Igangværende arbejder for fremmed regning		521.032	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	80.000
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		2.000	48.000
Andre tilgodehavender		327.500	15.000
Tilgodehavender i alt		892.773	664.372
Likvide beholdninger		618.797	396.889
Omsætningsaktiver i alt		1.511.570	1.061.261
AKTIVER I ALT		1.845.970	1.437.461

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-397.554	-369.203
Egenkapital i alt		-317.554	-289.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	241.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	241.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	53.832
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		826.036	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.244.578	599.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.910	831.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.163.524	1.484.731
Gældsforpligtelser i alt		2.163.524	1.726.664
PASSIVER I ALT		1.845.970	1.437.461

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-369.203	0	-289.203
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-28.351	0	-28.351
Egenkapital, ultimo	80.000	-397.554	0	-317.554

Noter

1. Personaleomkostninger

Note	Noter	
	2021 Kr.	2020 Kr.
	Personaleomkostninger	
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-2.220.374	-1.279.029
Arbejdsmarkedspension	-168.498	-54.277
Andre udgifter til social sikring	-15.077	-122.830
Personaleomkostninger i alt	-2.403.949	-1.456.136

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.357	0
Regulering vedrørende tidligere år udskudt skat ej aktiveret	91.161	0
Udskudt skat ej aktiveret efter et ledelsesmæssigt skøn	-96.518	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	423.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	423.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	-0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-46.800
Årets afskrivning	-41.800
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-88.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	334.400

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital er der i årsrapporten større gældsforpligtelser end der er aktiver, i den forbindelse har moderselskabet Saxo Mikkelsen ApS afgivet finansiel støtte erklæring vedrørende selskabets fremtidige finansiering. Støtte erklæringen forhandles årligt næste gang i januar måned 2023.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Saxo Mikkelsen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1